Адм и lt и стр ац ия
l\{уници пального образования

<Сюмсинский район )

<Сюмси ёрос >

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

Ns 243

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

tlt l0 иrtl,rя ]0]() года

с. Сюмси

О внесении изменений в приложения Ns 2 и J\Ъ 3 постановления Администрации
муниципмьного образования <<Сюмсинский район> от 25 сентября 201 9 года Ns
374 (Об утверждении нормативных затрат на выполнение работ и содержание

иNlуш{естI]а муниципаJrьными бtодхtетными и автономными }чреждениями
муниципil,.lьного образования (сюмсинский район)

В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Фе.Ltерации, руководствуясь постановлением Правительства Удмуртской
I)есltуб",rики ol 28:rекабря 2019 года ЛЪ 621 (Об утверждении Регионального
llcl]cltttя 1к;Iасси(lttкагора) I oc\,,ltapcl l]енных (муничилальных) услуг и работ и о
lll)1,1 t}latlиtl ), IраIивulиNlи си.l) ltекоторых постановлений Правительства
У.,tмуртской Республики> Администрация муниципального образования
<<Сюмсинский район>> постановляет:

l. Внести изменения в приложение Ns 2 постановления Адr,tинистрации
муниципмьного образования (Сюмсинский район> от 25 сентября 2019 года },{Ъ

-37z1 <Нормативные затраты на выполнение муниципarпьньгх работ, содержание
и\,l!lllества. llриIлимаемые при расчете объема финансового обеспечения
l]ыIIо,lнения j\lуниципa]lьного задания муниципмьного бюджетного учреждениJI
KI{eHTp по комплексному обслуживанию органов местного самоуправления и
муниципальных учреждений Сюмсинского района) на 2020 год), изложив в
новой редакции, согласно прI4пожению ЛЪ 1 к настоящему постановлению.

2. Внес-ги изменения в приложение Ns 3 постановле}IиJI Администрации
\l_\ tlItlillпа-lыlоrtl образоваttлlя к(]юлtсинский район> от 25 сентября 20l9 года JtlЪ

] 7-.l <,llollrtatlli]Itыc ]aIpal1,1 lla I]ыIlо;lнение муниципiulьных работ, содержание
!1\ty Iltес,гtsа. llриIlимаемые IIри расчете объема финансового обеспечения
l]ыllолнения I\IуниципаJIьного задания муницип€rльного автономЕого

),tlреждения кМетодический центр образовательньж r{реждений Сюмсиrrского
района> на 2020 год)), изложив в новой редакции, согласно приложению Ni:2 к
I lастоящему постановлению.

Л.Е.Щаровских

{

-а1

I I1rиltоltсttис N l

lt()c IaIl( |Rjlснt,lя А,,lмlлttис t раttни
\!\ ll tl l tl,{tlalл ьноt,о trбразован ия

((Сюмсиltский райоlt))
rTt I() икlля 2020 l,,tlда Nq 243

<Прилотtеltие N 2
УТВIlРЖДF.I {Ы

l lOc l il}l(,|в]lеl]ием Ддминистрации
\1\ IllлltиIlального образован ия

<Скlмсиltский район>
ot 35 ссtrtября 20l9 rода Nq ]74

Норма,гивные за,граl,ы lla }iыtlоJlItсltие муIIиllи l]альных работ. со-,lсl]хtаIiие имущества. lIрименяемыс] llри расчете

обслуживанIiю органов llcc lII()го caMoyпpaBjlcll ия и муницltпа"]ьI l1,I\ \ чреждеllий Сюмсиtlского райоIlа" Hir f020 год

l liltlN,le ll()t}:lttиe муII иIlиlIatльнои
\c,IvI и (ваимеlIоваttие

tlбразоваr,е_llьного учрсждения)

llOpM !иI]l{ыс
за I |]агы

Ilell()cpc. (cl,BeHIlo

связаll ные с
оказанием

муниtlи|lальной
б<lты

Ilормативные
за],раты на

общехозяйственны
нужды

и l OI,o

Il()pMil гивные
заll)it,lы на
()казание

муниIIипальной
рабо,гы

,]аl
}lii l Ll llit

c().tcp,fiillIиc
Il\,\ I Ilcc ll}a

объем
муниципаJIьной

работы

тыс.руо. за ед. тыс.руб. за ед. тыс.руб. за ед. e.il. тыс,руб тыс.руб
1 2 з 4 5 б 1

l 8.1 Организация и
осуществлеЕие тtшспортного
обслуживания должностньD(
лиц, государственньж органов
и государственньrх уФеждений

0.з0 0,19 0.48 l6800 8097.75

2.2 Содержание
(эксплуатация) имущества,
находящегося в

l"осударственной
(мlтlиципальной)
собственности (здания,
сооружения)

l0l,38 8,94 l l0,з2 84,264 9295,8з

сумма
финансового
обссlIечения
выполнения

муниципального
задания

яа;:;l,
7':-,2'л a л

ЁЕЁ=,;;
i j -,l с.::=

*БЁ;:;..:='=-**.-
-о

:a;a,э:
j;-

'бЧ ol rJ.DдхUJ
s Бtr -qx*c!
ян]g
Ё,Ё ý Б

ýj; Ф iz'5+ч х
.!;i: lЕЁё1
'ýs<a,)
-Ё<

aD

а
.5ч NJcD'lUJ
!gi..,
9бБ*'о t
rоý.Б
бчбl

siБ

:

р
a
;

l
.-'1

х
]_

lJ

\]

-JlJ

IJ

}

I.J

\)
Ф
-.J

i-,о

NJ

!
-.l
lJ

.э
lJ

l |1lи_trl,tl,.,ttttc \ 2

I l()c Iа|lоRления л.,lttt иttttc t паtlиrt
\!\ llициIIаIIыjоI (l tlб1lltзilваtlия

<<Сю:чсl,tttс Ktt ii 1laiirlH >

ot, I0 июля 20f(} ro.ra Nl 2.1З

IIrlрпла,t,tлвные затра],ы }Ia RыItоJlIIеt{ие м\,IItlllиlIаlJIьных рабо,I," содержание им}l]tссIва. IIрименяемые lIри расчете

тыс.руб. за ел тыс.руб. за ед. c,,l тыс.руб тыс.рубтыс.руб. за ед

42 5 6 1l

наименован ltc
муниципаJIьноii

услуги
(наименованис

образовательного

учреждения )

l{ормативные
затраты,

непосредственно
связанные с
ока:}анием

муниципальной
аботы

об il,]ol}al,cj] Lll1,I\ \, I

Нормативныс
затраты }la

общехозяйс,гвеIili ыс,

ну)tцы

Итого нормативные
,]атраты на оказание

муниципа.ltьной

работы

обr,см
мун и|lиl laJ l 1,1 t( ) Г,l

рабоr ы

Затрат,l,t tra

содержанис
имущесl,ва

Сумма ф и tl а t lctlBtl гtl
обесtlсчсtlttя
Rы ll()] l l lс l l ll я

мунициI lаjlы|()I,о
задаllия

;t<ilctt и i,i ('K,lMc и l tctltl1,o айоIIа" lla ]()]() l ол

ватс,Ilыlых Ilии. охl}ачсI lllых M()lI I,i1,oM llO иIt мациоIlI{о-методическом , конс jl1,1 аllионно coIl t}()жJlе1,1ию

0,2 l7,08 2,76 47 l4.516,88

l з.l
Муниципальное
автономное

учреждеЕие
(Методический
центр
образовательньtх
учреждений
Сюмсинского
раЙона))

276l6,88 0.2 l7.08 4,1l4,5итого

)

<I I pиltrliKctlttc N З

Yl'l]l .I'ЖrIll]l {Ы
lloc,l ановлением Адtчиtttлсr раtlии

vуt{иципzшьного tlбрlrкlвания
<<Сюмсинскиii район>

rlr 25 сентября 20 l 9 r о, ra .lti,, ] 74